Nach der „beurkundeten Ausführung“.

**XXV.** Markgraf Otto beleiht Christian Bozel mit den Dörfern Premslin, Glawenzin und Semlin, im Jahre 1373.

Nos Otto dei gratia Sacri romani imperii princeps elector, archicamerarius, Comes Reni palatinus et Bauarie dux notum facimus tenore presentium vniuersis, quod attendentes grata et fidelia seruiticia, nobis per strenum virum Christianum Bozel retroactis temporibus multipliciter exhibita et etiam imposterum per amplius exhibenda, pro dampnis suis multimodis, que in nostris seruiticiis pertulisse dinoscitur, sibi et veris heredibus suis dedimus et donauimus, damus presentibus sollempniter et donamus proprietatem trium villarum Premslin, Glouessin et Semelin cum iuribus patronatus, supremis et infimis iudiciis, cum agris eisdem villis adjacentibus cultis et incultis, pratis, pascuis, lignis, aquis, paludibus, molendinis, cum omnibus fructibus, iuribus, honoribus, commodis, vtilitatibus, libertatibus, gratiis et pertinentiis, quibuscumque nominibus censeantur, sicut prefatus Bozzel dictas villas hucusque a nobis in pcheidung tenuit et possedit, dantes sibi et dictis suis heredibus predictas villas cum prefatis ipsarum pertinentiis vendendi, obligandi, donandi, legandi, commutandi aut in personas ecclesiasticas vel seculares iuxta sue voluntatis libitum transferrendi plenariam potestatem, inantea a nobis iusto proprietatis tytulo ad habendum, tenendum, vti fruendum quiete pacifice et absque impedimento quorumlibet perpetuo possidendum, renunciantes pro nobis heredibus et successoribus nostris omni iuri, actioni ac impetitioni, quod vel que nobis in premissis villis et earum pertinentiis hactenus competebat, competit aut competere poterit quomodolibet in futurum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum, testantibus venerabili in Christo patre Theoderico episcopo Havelbergensi, strenuis Ottone Grifen, Frederico de Pechwinkel militibus, Nicolao Ror, Tiderico de Quitzow cum ceteris pluribus fide dignis.